ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Prefeitura Municipal de IgarapAé-Miri
Registro de Pregos Eletronico - PREGAO ELETRONICO N° 006/2022-SRP

Datas Relevantes

Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnagéo Final de Propostas Inicio da Sesséo

19/04/2022 09:53 19/04/2022 10:00 28/04/2022 10:00 03/05/2022 10:00 03/05/2022 10:01

Itens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Qtde Min. Unidade Situagao
0001 IE[\CAHDO ETAMINE 30CM- CORES VARIADAS 30,51 200 - M Adjudicado
0002 TECIDO ATOALHADO- 340GR POR METRO 28,64 200 - M Adjudicado
LINEAR LARGURA
0003 TECIDO TALAGARCA GROSSA 24,11 200 - M Adjudicado
0004 TECIDO FELTRO 140CM - CORES VARIADAS 18,25 200 - M Adjudicado
0005 TECIDO FLANELA 80CM LARG SORTIDAS 18,00 200 - M Adjudicado
0006 TECIDO CHITA 205G 50M 636,79 60 - PC Adjudicado
0007 TECIDO DE ORGANZA LARGURA 16MM - 28,65 60 - PC Adjudicado
CORES VARIADAS
0008 FITA GORGURAO CORES VARIADAS 11,28 100 - PC Adjudicado
0009 FITA GORGURAO COREA VARIADAS 8,42 100 - PC Adjudicado
38MMX10M
0010 EI?O%BANTE PARA CROCHE DIVERSAS CORES, 24,00 100 - UN Adjudicado
0011 FITA CETIM N/1 7MM C/10M COR NAJAR 20,00 100 - UN Adjudicado
0012 FITA CETIM N/2 10MM C/10M COR VERDE 4,50 100 - UN Adjudicado
0013 FITA CETIM N/3 15MM C/10M COR AZUL 3,91 100 - UN Adjudicado
0014 FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR AMARELO 9,14 100 - UN Adjudicado
0015 FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR PRETA 6,35 100 - UN Adjudicado
0016 FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR ROXO 8,45 100 - UN Adjudicado
0017 FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR VERMELHO 22,58 100 - UN Adjudicado
0018 FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR BRANCO 10,90 100 - UN Adjudicado
0019 FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR 6,80 100 - UN Adjudicado
0020 FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR ROSA 25,13 100 - UN Adjudicado
0021 FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR LARANJA 25,00 100 - UN Adjudicado
0022 FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR VERDE 31,19 100 - UN Adjudicado
0023 FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR AMARELO 14,90 100 - UN Adjudicado
0024 FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR VERMELHO 10,29 100 - UN Adjudicado
0025 FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR AZUL 10,29 100 - UN Adjudicado
0026 TNT SIMPLES C/50M LISO- CORES 168,67 100 - PC Adjudicado
0027 FITILHO FINO DIVERSAS CORES 11,37 100 - UN Adjudicado
0028 PINCEL PINTURA EM TECIDO N°02 2,12 100 - UN Adjudicado
0029 PINCEL PINTURA EM TECIDO N° 06 2,40 100 - UN Adjudicado
0030 PINCEL PINTURA EM TECIDO N°04 3,09 100 - UN Adjudicado
0031 PINCEL PINTURA EM TECIDO N°08 2,82 100 - UN Adjudicado
0032 PINCEL PINTURA EM TECIDO N°12 4,28 100 - UN Adjudicado
0033 TINTA PARA TECIDO EXPANSAO A CALOR 6,46 200 - UN Adjudicado
35ML- ACRILEX CORES VARIADAS
0034 GLLITER PVC PACOTE COM 500G- CORES 34,14 200 - UN Adjudicado
VARIADAS
0035 TECIDO HELANCA 1,50 LARGURA NA COR 33,64 50 - PC Adjudicado
AZUL
0036 TECIDO HELANCA 1,50 LARGURA NA COR 45,26 50 - PC Adjudicado
BRANCA
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0037 TECIDO HELANCA 1,50 LARGURA NA COR
HELANCA LIGTH VERDE

0038 TECIDO HELANCA 1,50 LARGURA NA COR
ROSA

0039 HELANCA LIGTH VERMELHA

0040 TECIDO HELANCA 1,50 LARGURA NA COR
AMARELA

0041 HELANCA LIGTH ROXA

62,67 50
44,76 38
52,51 50
34,92 50
37,00 50

PG

PG

PC
PC

PG

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado
Adjudicado

Adjudicado

Documentos Anexados ao Processo

Data
19/04/2022

Documento

PE 006-2022 - NOVO EDITAL republicado.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data
03/05/2022 - 12:06

03/05/2022 - 12:06

03/05/2022 - 12:06

03/05/2022 - 14:31

05/05/2022 - 10:52

05/05/2022 - 14:25

05/05/2022 - 16:43

06/05/2022 - 10:23

06/05/2022 - 11:13

Assunto

Negociagao aberta para o processo
PREGAO ELETRONICO N° 006/2022-
SRP

Negociagao aberta para o processo
PREGAO ELETRONICO N° 006/2022-
SRP

Negociagdo aberta para o processo
PREGAO ELETRONICO N° 006/2022-
SRP

Agendamento da data limite da fase de
negociagao

Documentos solicitados para o
processo PREGAO ELETRONICO N°
006/2022-SRP

Documentos solicitados para o
processo PREGAO ELETRONICO N°
006/2022-SRP

Documentos solicitados para o
processo PREGAO ELETRONICO N°
006/2022-SRP

Negociagao aberta para o processo

Documentos solicitados para o
processo PREGAO ELETRONICO N°
006/2022-SRP

Frase

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens B .
1,2,3,6,7,8,9,17,18,20,21,22,26,28,29,30,34 do processo PREGAO ELETRONICO N°
006/2022-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagado nos itens

4,5,10,11,12,13,14,15,16,19,23,24,25,27 do processo PREGAO ELETRONICO N° 006/2022-

SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagéo nos itens 31,32,33,35,36,37,38,39,40,41 do

processo PREGAO ELETRONICO N° 006/2022-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

A data limite para negociacéo foi definida pelo pregoeiro para 03/05/2022 as 16:30.
Foram solicitadas diligéncias no item 0004 do processo PREGAO ELETRONICO N°
006/2022-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0004 do processo PREGAO ELETRONICO N°
006/2022-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0004 do processo PREGAO ELETRONICO N°
006/2022-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 35,36,37,38,39,40,41 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0004 do processo PREGAO ELETRONICO N°
006/2022-SRP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Habilitados
Cédigo Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valorde  Quantidade Valor Total
Referéncia

0001 TECIDO ETAMINE L. PUREZA DA SILVA ESTILOTEX ESTILOTEX 30,50 200 6.100,00
30CM- CORES
VARIADAS 10M

0002 TECIDO ATOALHADO- L. PUREZA DA SILVA ESTILOTEX ESTILOTEX 28,63 200 5.726,00
340GR POR METRO
LINEAR LARGURA

0003 TECIDO TALAGARCA L. PUREZA DA SILVA ESTILOTEX ESTILOTEX 24,10 200 4.820,00
GROSSA

0004 TECIDO FELTRO 140CM L. PUREZA DA SILVA ESTILOTEX ESTILOTEX 9,25 200 1.850,00
- CORES VARIADAS

0005 TECIDO FLANELA 80CM L. PUREZA DA SILVA LIMPOTEX LIMPOTEX 9,25 200 1.850,00
LARG SORTIDAS

0006 TECIDO CHITA 205G L. PUREZA DA SILVA CATEX CATEX 474,99 60 28.499,40
50M

0007 TECIDO DE ORGANZA L. PUREZA DA SILVA DELFIM DELFIM 28,64 60 1.718,40

LARGURA 16Mm -
CORES VARIADAS
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0008 FITA GORGURAO L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 11,27 100 1.127,00
CORES VARIADAS

0009 FITA GORGURAO L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 8,41 100 841,00
COREA VARIADAS
38MMX10M

0010 BARBANTE PARA L. PUREZA DA SILVA RAYONTEX RAYONTEX 20,25 100 2.025,00
CROCHE DIVERSAS
CORES, N°06.

0011 FITA CETIM N/1 7MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 1,47 100 147,00
C/10M COR NAJAR

0012 FITA CETIM N/2 10MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 1,78 100 178,00
C/10M COR VERDE

0013 FITA CETIM N/3 15MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 2,47 100 247,00
C/10M COR AZUL

0014 FITA CETIM N/9 38MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 527 100 527,00
C/10M COR amarelo

0015 FITA CETIM N/05 22MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 2,99 100 299,00
C/10M COR PRETA

0016 FITA CETIM N/05 22MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 2,99 100 299,00
C/10M COR ROXO

0017 FITA CETIM N/05 22MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 21,85 100 2.185,00
C/10M COR VERMELHO

0018 FITA CETIM N/05 22MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 10,89 100 1.089,00
C/10M COR BRANCO

0019 FITA CETIM N/05 22MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 2,99 100 299,00
C/10M COR

0020 FITA CETIM N/05 22MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 21,85 100 2.185,00
C/10M COR ROSA

0021 FITA CETIM N/05 22MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 21,85 100 2.185,00
C/10M COR LARANJA

0022 FITA CETIM N/9 38MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 24,30 100 2.430,00
C/10M COR VERDE

0023 FITA CETIM N/9 38MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 5,31 100 531,00
C/10M COR AMARELO

0024 FITA CETIM N/9 38MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 5,31 100 531,00
C/10M COR VERMELHO

0025 FITA CETIM N/9 38MM L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 5,29 100 529,00
C/10M COR AZUL

0026 TNT SIMPLES C/50M L. PUREZA DA SILVA SANTA FE SANTA FE 119,99 100 11.999,00
LISO- CORES

0027 FITILHO FINO L. PUREZA DA SILVA PROGRESSO PROGRESSO 5,81 100 581,00
DIVERSAS CORES

0028 PINCEL PINTURA EM L. PUREZA DA SILVA CONDOR CONDOR 2,11 100 211,00
TECIDO N°02

0029 PINCEL PINTURA EM L. PUREZA DA SILVA CONDOR CONDOR 2,39 100 239,00
TECIDO N° 06

0030 PINCEL PINTURA EM L. PUREZA DA SILVA CONDOR CONDOR 3,08 100 308,00
TECIDO N°04

0031 PINCEL PINTURA EM L. PUREZA DA SILVA CONDOR CONDOR 2,81 100 281,00
TECIDO N°08

0032 PINCEL PINTURA EM L. PUREZA DA SILVA CONDOR CONDOR 4,27 100 427,00
TECIDO N°12

0033 TINTA PARA TECIDO L. PUREZA DA SILVA ACRILEX ACRILEX 6,45 200 1.290,00
EXPANSAO A CALOR
35ML- ACRILEX CORES
VARIADAS

0034 GLLITER PVC PACOTE L. PUREZA DA SILVA NYBC NYBC 34,13 200 6.826,00
COM 500G- CORES
VARIADAS

0035 Tecido Helanca 1,50 L. PUREZA DA SILVA ESTILOTEX ESTILOTEX 33,63 50 1.681,50
Largura Na Cor Azul

0036 Tecido Helanca 1,50 L. PUREZA DA SILVA ESTILOTEX ESTILOTEX 45,25 50 2.262,50
Largura Na Cor Branca

0037 Tecido Helanca 1,50 L. PUREZA DA SILVA ESTILOTEX ESTILOTEX 62,66 50 3.133,00
Largura Na Cor Helanca
Ligth Verde

0038 Tecido Helanca 1,50 L. PUREZA DA SILVA ESTILOTEX ESTILOTEX 44,75 38 1.700,50
Largura Na Cor Rosa

0039 Helanca Ligth Vermelha L. PUREZA DA SILVA CENTER FABRIL CENTER FABRIL 52,50 50 2.625,00

0040 Tecido Helanca 1,50 L. PUREZA DA SILVA CENTER FABRIL CENTER FABRIL 34,91 50 1.745,50
Largura Na Cor Amarela

0041 Helanca Ligth Roxa L. PUREZA DA SILVA CENTER FABRIL CENTER FABRIL 36,99 50 1.849,50
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Declaragdes Obrigatérias

Titulo Declaragédo

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheco todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitagédo e

que minha proposta estd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos

impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso

ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declaragdes informadas séo veridicas, conforme paragrafos 4° e 5° do

art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - TECIDO ETAMINE 30CM- CORES VARIADAS 10M

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - ESTILOTEX ESTILOTEX 200 R$ 38,00 R$ 7.600,00 Sim
11:00:46
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - ESTILOTEX ESTILOTEX 200 R$ 30,51 R$ 6.102,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0002 - TECIDO ATOALHADO- 340GR POR METRO LINEAR LARGURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - ESTILOTEX ESTILOTEX 200 R$ 36,75 R$ 7.350,00 Sim
93 11:00:46
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - ESTILOTEX ESTILOTEX 200 R$ 28,64 R$ 5.728,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0003 - TECIDO TALAGARCA GROSSA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - ESTILOTEX ESTILOTEX 200 R$ 32,30 R$ 6.460,00 Sim
93 11:00:46
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - ESTILOTEX ESTILOTEX 200 R$ 24,11 R$ 4.822,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0004 - TECIDO FELTRO 140CM - CORES VARIADAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - ESTILOTEX ESTILOTEX 200 R$ 26,40 R$ 5.280,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - TECIDO FELTRO ROZAC 200 R$ 9,90 R$ 1.980,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - ESTILOTEX ESTILOTEX 200 R$ 18,25 R$ 3.650,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0005 - TECIDO FLANELA 80CM LARG SORTIDAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - LIMPOTEX LIMPOTEX 200 R$ 26,80 R$ 5.360,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - TECIDO FLANELA MAKRO 200 R$ 10,00 R$ 2.000,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - COSTARICA COSTA RICA 200 R$ 18,00 R$ 3.600,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32

EIRELI EPP
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0006 - TECIDO CHITA 205G 50M

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - CATEX CATEX 60 R$ 896,00 R$ 53.760,00 Sim
93 11:00:46

T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - TECIDO CHITA SAO GERALDO 60 R$ 545,00 R$ 32.700,00 Sim

COMERCIO 49 16:54:31

VAREJISTA DE

TECIDOS

LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - CENTERFABRIL CENTERFABRIL 60 R$ 636,79 R$ 38.207,40 Sim

DE MERCADORIAS 87 08:04:32

EIRELI EPP

0007 - TECIDO DE ORGANZA LARGURA 16Mm - CORES VARIADAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - DELFIM DELFIM 60 R$ 937,60 R$ 56.256,00 Sim
93 11:00:46

T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - TECIDO EUROTEXTIL 60 R$ 875,00 R$ 52.500,00 Sim

COMERCIO 49 16:54:31 ORGANZA

VAREJISTA DE

TECIDOS

LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - JANAINA JANAINA 60 R$ 28,65 R$ 1.719,00 Sim

DE MERCADORIAS 87 08:04:32

EIRELI EPP

0008 - FITA GORGURAO CORES VARIADAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 14,85 R$ 1.485,00 Sim
93 11:00:46

T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 15,80 R$ 1.580,00 Sim

COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL

VAREJISTA DE

TECIDOS

LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - JANAINA JANAINA 100 R$ 11,28 R$ 1.128,00 Sim

DE MERCADORIAS 87 08:04:32

EIRELI EPP

0009 - FITA GORGURAO COREA VARIADAS 38MMX10M

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 19,60 R$ 1.960,00 Sim
11:00:46

T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 15,80 R$ 1.580,00 Sim

COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL

VAREJISTA DE

TECIDOS

LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - JANAINA JANAINA 100 R$ 8,42 R$ 842,00 Sim

DE MERCADORIAS 87 08:04:32

EIRELI EPP

0010 - BARBANTE PARA CROCHE DIVERSAS CORES, N°06.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - RAYONTEX RAYONTEX 100 R$ 29,00 R$ 2.900,00 Sim
93 11:00:46

T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - BARBANTE BARBANTEXTIL 100 R$ 21,90 R$2.190,00 Sim

COMERCIO 49 16:54:31

VAREJISTA DE

TECIDOS

LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - EURO ROMA EURO ROMA 100 R$ 24,00 R$ 2.400,00 Sim

DE MERCADORIAS 87 08:04:32

EIRELI EPP

0011 - FITA CETIM N/1 7MM C/10M COR NAJAR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 9,90 R$ 990,00 Sim
93 11:00:46
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T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 1,58 R$ 158,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 20,00 R$ 2.000,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0012 - FITA CETIM N/2 10MM C/10M COR VERDE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 12,80 R$ 1.280,00 Sim
11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 1,90 R$ 190,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 4,50 R$ 450,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0013 - FITA CETIM N/3 15MM C/10M COR AZUL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 16,40 R$ 1.640,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 2,58 R$ 258,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 3,91 R$ 391,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0014 - FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR amarelo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 24,30 R$ 2.430,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 5,38 R$ 538,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 9,14 R$ 914,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0015 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR PRETA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 21,85 R$2.185,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 3,18 R$ 318,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 6,35 R$ 635,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0016 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR ROXO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 21,85 R$ 2.185,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 3,18 R$ 318,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 8,45 R$ 845,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32

EIRELI EPP

0017 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR VERMELHO
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 21,85 R$2.185,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 3,18 R$ 318,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS*
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 22,58 R$ 2.258,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0018 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR BRANCO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 21,85 R$2.185,00 Sim
11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 3,18 R$ 318,00 Sim
COMERCIO 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS*
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 10,90 R$ 1.090,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0019 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 21,85 R$2.185,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 3,18 R$ 318,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 6,80 R$ 680,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0020 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR ROSA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 21,85 R$2.185,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 3,18 R$ 318,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS*
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 25,13 R$2.513,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0021 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR LARANJA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 21,85 R$2.185,00 Sim
11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 3,18 R$ 318,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS*
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 25,00 R$ 2.500,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0022 - FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR VERDE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 24,30 R$ 2.430,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 5,38 R$ 538,00 Sim
COMERCIO 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS*
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LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 31,19 R$3.119,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0023 - FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR AMARELO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 24,30 R$ 2.430,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 5,38 R$ 538,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 14,90 R$ 1.490,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0024 - FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR VERMELHO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 24,30 R$ 2.430,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 5,38 R$ 538,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 10,29 R$ 1.029,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0025 - FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR AZUL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 24,30 R$ 2.430,00 Sim
11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA MAKRO 100 R$ 5,38 R$ 538,00 Sim
COMERCIO 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 10,29 R$ 1.029,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0026 - TNT SIMPLES C/50M LISO- CORES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - SANTA FE SANTA FE 100 R$ 195,00 R$ 19.500,00 Sim
93 11:00:46
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITA FARBER 100 R$ 139,00 R$ 13.900,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - VIVATEX VIVATEX 100 R$ 168,67 R$ 16.867,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0027 - FITILHO FINO DIVERSAS CORES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - PROGRESSO PROGRESSO 100 R$ 26,80 R$ 2.680,00 Sim
93 11:00:47
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - FITILHO MAKRO 100 R$ 5,90 R$ 590,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 CENTRAL
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - JANAINA JANAINA 100 R$ 11,37 R$ 1.137,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0028 - PINCEL PINTURA EM TECIDO N°02
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - CONDOR CONDOR 100 R$ 38,40 R$ 3.840,00 Sim
11:00:47
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LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - CONDOR CONDOR 100 R$ 2,12 R$ 212,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP

0029 - PINCEL PINTURA EM TECIDO N° 06

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - CONDOR CONDOR 100 R$ 48,00 R$ 4.800,00 Sim
93 11:00:47
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - CONDOR CONDOR 100 R$ 2,40 R$ 240,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP

0030 - PINCEL PINTURA EM TECIDO N°04

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - CONDOR CONDOR 100 R$ 44,70 R$ 4.470,00 Sim
93 11:00:47
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - CONDOR CONDOR 100 R$ 3,09 R$ 309,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP

0031 - PINCEL PINTURA EM TECIDO N°08

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - CONDOR CONDOR 100 R$ 59,65 R$ 5.965,00 Sim
93 11:00:47
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - CONDOR CONDOR 100 R$ 2,82 R$ 282,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP

0032 - PINCEL PINTURA EM TECIDO N°12

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - CONDOR CONDOR 100 R$ 62,95 R$ 6.295,00 Sim
11:00:47
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - CONDOR CONDOR 100 R$ 4,28 R$ 428,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP

0033 - TINTA PARA TECIDO EXPANSAO A CALOR 35ML- ACRILEX CORES VARIADAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - ACRILEX ACRILEX 200 R$ 89,00 R$ 17.800,00 Sim
93 11:00:47
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - ACRILEX ACRILEX 200 R$ 6,46 R$ 1.292,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP

0034 - GLLITER PVC PACOTE COM 500G- CORES VARIADAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA  12.771.399/0001-  02/05/2022 - NYBC NYBC 200 R$ 44,90 R$ 8.980,00 Sim
11:00:47
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - LANTECORES LANTECORES 200 R$ 34,14 R$ 6.828,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP

0035 - Tecido Helanca 1,50 Largura Na Cor Azul

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - ESTILOTEX ESTILOTEX 50 R$ 945,00 R$ 47.250,00 Sim
93 11:00:47

T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - TECIDO NORTE TEXTIL 50 R$ 770,00 R$ 38.500,00 Sim

COMERCIO 49 16:54:31 HELANCA

VAREJISTA DE

TECIDOS

LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - COSTARICA COSTARICA 50 R$ 33,64 R$ 1.682,00 Sim

DE MERCADORIAS 87 08:04:32

EIRELI EPP
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0036 - Tecido Helanca 1,50 Largura Na Cor Branca

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - ESTILOTEX ESTILOTEX 50 R$ 945,00 R$ 47.250,00 Sim
93 11:00:47
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - TECIDO NORTE TEXTIL 50 R$ 690,00 R$ 34.500,00 Sim
COMERCIO 16:54:31 HELANCA
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - COSTA RICA COSTA RICA 50 R$ 45,26 R$ 2.263,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0037 - Tecido Helanca 1,50 Largura Na Cor Helanca Ligth Verde
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - ESTILOTEX ESTILOTEX 50 R$ 1.667,50 R$ 83.375,00 Sim
93 11:00:47
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - TECIDO NORTE TEXTIL 50 R$ 770,00 R$ 38.500,00 Sim
COMERCIO 9 16:54:31 HELANCA
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - COSTA RICA COSTA RICA 50 R$ 62,67 R$ 3.133,50 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0038 - Tecido Helanca 1,50 Largura Na Cor Rosa
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - ESTILOTEX ESTILOTEX 38 R$ 1.225,00 R$ 46.550,00 Sim
93 11:00:47
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - TECIDO NORTE TEXTIL 38 R$ 770,00 R$ 29.260,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 HELANCA
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - COSTA RICA COSTA RICA 38 R$ 44,76 R$ 1.700,88 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0039 - Helanca Ligth Vermelha
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - CENTER FABRIL ~ CENTER FABRIL 50 R$ 1.480,00 R$ 74.000,00 Sim
11:00:47
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - HELANCA LIGHT  NORTE TEXTIL 50 R$ 770,00 R$ 38.500,00 Sim
COMERCIO 16:54:31
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - COSTARICA COSTARICA 50 R$ 52,51 R$ 2.625,50 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0040 - Tecido Helanca 1,50 Largura Na Cor Amarela
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - CENTER FABRIL  CENTER FABRIL 50 R$ 995,00 R$ 49.750,00 Sim
11:00:47
T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 - TECIDO NORTE TEXTIL 50 R$ 770,00 R$ 38.500,00 Sim
COMERCIO 49 16:54:31 HELANCA
VAREJISTA DE
TECIDOS
LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 - COSTA RICA COSTA RICA 50 R$ 34,92 R$ 1.746,00 Sim
DE MERCADORIAS 87 08:04:32
EIRELI EPP
0041 - Helanca Ligth Roxa
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L. PUREZA DA SILVA 12.771.399/0001-  02/05/2022 - CENTER FABRIL  CENTER FABRIL 50 R$ 995,00 R$ 49.750,00 Sim
93 11:00:47
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T B DE MORAES 26.014.457/0001-  02/05/2022 -
COMERCIO 49 16:54:31
VAREJISTA DE

TECIDOS

LOTTUS COMERCIO 26.658.489/0001-  03/05/2022 -
DE MERCADORIAS 87 08:04:32

EIRELI EPP

HELANCA LIGHT = NORTE TEXTIL

COSTA RICA COSTA RICA

50 R$ 770,00 R$ 38.500,00 Sim

50 R$ 37,00 R$ 1.850,00 Sim

Validade das Propostas

Fornecedor

LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP
L. PUREZA DA SILVA

T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
26.658.489/0001-87 120 dias
12.771.399/0001-93 90 dias
26.014.457/0001-49 90 dias

Lances Enviados

0001 - TECIDO ETAMINE 30CM- CORES VARIADAS 10M

Data Valor

02/05/2022 - 11:00:46 38,00 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 30,51 (proposta)

CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Situagédo
Valido

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

03/05/2022 - 10:35:10 30,50 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA

0002 - TECIDO ATOALHADO- 340GR POR METRO LINEAR LARGURA

Data Valor CNPJ Situagédo

02/05/2022 - 11:00:46 36,75 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido

03/05/2022 - 08:04:32 28,64 (proposta)

SILVA

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagao do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

03/05/2022 - 10:35:16 28,63 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA

0003 - TECIDO TALAGARCA GROSSA

Data Valor CNPJ Situagéo

02/05/2022 - 11:00:46 32,30 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido

03/05/2022 - 08:04:32 24,11 (proposta)

SILVA

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

03/05/2022 - 10:35:22 24,10 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA

0004 - TECIDO FELTRO 140CM - CORES VARIADAS

Data Valor CNPJ Situagéo

02/05/2022 - 11:00:46 26,40 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido

02/05/2022 - 16:54:31 9,90 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 18,25 (proposta)

03/05/2022 - 10:35:30 9,89
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26.658.489/0001-87 - LOTTUS
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12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
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Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido




03/05/2022 - 10:37:50

03/05/2022 - 10:41:59

03/05/2022 - 10:43:23

03/05/2022 - 10:44:33

03/05/2022 - 10:44:56

03/05/2022 - 10:46:07

03/05/2022 - 10:46:27

03/05/2022 - 10:48:04

03/05/2022 - 10:48:14

03/05/2022 - 10:49:28

03/05/2022 - 10:49:39

03/05/2022 - 10:50:07
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9,80
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9,70

9,65

9,60

9,55

9,50

9,45

9,40

9,35
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26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
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Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Ap6s as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Vélido

Cancelado - Ap6s as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido




03/05/2022 - 10:50:18 9,20 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0005 - TECIDO FLANELA 80CM LARG SORTIDAS

Data Valor CNPJ

02/05/2022 - 11:00:46 26,80 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

02/05/2022 - 16:54:31 10,00 (proposta) 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 08:04:32 18,00 (proposta) 26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

03/05/2022 - 10:35:35 9,99 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

03/05/2022 - 10:37:30 9,80 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:42:06 9,79 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:43:31 9,70 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:44:39 9,65 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:45:04 9,60 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:46:12 9,65 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:46:34 9,50 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Situagéo
Valido

Cancelado - Apds as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:48:23 9,45 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:48:33 9,40
03/05/2022 - 10:49:34 9,35
03/05/2022 - 10:49:56 9,30
03/05/2022 - 10:50:13 9,25
03/05/2022 - 10:50:25 9,20
0006 - TECIDO CHITA 205G 50M

Data Valor

02/05/2022 - 11:00:46 896,00 (proposta)

02/05/2022 - 16:54:31 545,00 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 636,79 (proposta)

03/05/2022 - 10:35:44 544,99
03/05/2022 - 10:38:48 543,00
03/05/2022 - 10:42:13 542,99
03/05/2022 - 10:43:40 542,00
03/05/2022 - 10:44:19 541,90

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9

CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.

Situagéo
Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido




03/05/2022 - 10:45:11

03/05/2022 - 10:46:22

03/05/2022 - 10:46:42

03/05/2022 - 10:48:30

03/05/2022 - 10:48:41

03/05/2022 - 10:49:47

03/05/2022 - 10:50:10

03/05/2022 - 10:50:23

03/05/2022 - 10:50:34

03/05/2022 - 10:51:46

03/05/2022 - 10:52:05

03/05/2022 - 10:52:44
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541,00

540,95

540,00

539,00

538,00

537,00

536,00

535,90

535,00

534,90

534,00

533,90

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
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Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Vélido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido
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Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Vélido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido
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Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Vélido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido
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Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Vélido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido
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Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Vélido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido
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Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Vélido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido
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Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Vélido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido
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Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

0007 - TECIDO DE ORGANZA LARGURA 16Mm - CORES VARIADAS

Data Valor CNPJ

02/05/2022 - 11:00:46 937,60 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

02/05/2022 - 16:54:31 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

875,00 (proposta)

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

03/05/2022 - 08:04:32 28,65 (proposta)

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.

Situagéo
Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41




03/05/2022 - 10:35:52 28,64 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA

0008 - FITA GORGURAO CORES VARIADAS

Data Valor CNPJ Situagéo

02/05/2022 - 11:00:46 14,85 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido

02/05/2022 - 16:54:31

03/05/2022 - 08:04:32

03/05/2022 - 10:35:58

03/05/2022 - 10:36:10

15,80 (proposta)

11,28 (proposta)

11,27

14,00

SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0009 - FITA GORGURAQ COREA VARIADAS 38MMX10M

Data
02/05/2022 - 11:00:46

02/05/2022 - 16:54:31

03/05/2022 - 08:04:32

03/05/2022 - 10:36:03

03/05/2022 - 10:36:51

Valor

19,60 (proposta)

15,80 (proposta)

8,42 (proposta)

CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Situagédo
Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Vélido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0010 - BARBANTE PARA CROCHE DIVERSAS CORES, N°06.

Data
02/05/2022 - 11:00:46

portal de
- COMPRAS

Valor

29,00 (proposta)

PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9

CNPJ
12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.

Situagéo
Valido




02/05/2022 - 16:54:31 21,90 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 24,00 (proposta)

03/05/2022 - 10:36:08 21,89
03/05/2022 - 10:39:47 20,50
03/05/2022 - 10:42:20 20,49
03/05/2022 - 10:43:54 20,40
03/05/2022 - 10:44:27 20,35
03/05/2022 - 10:44:47 20,30
03/05/2022 - 10:46:36 20,25
03/05/2022 - 10:46:52 20,00

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagéo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0011 - FITA CETIM N/1 7MM C/10M COR NAJAR

Data

02/05/2022 - 11:00:46 9,90 (proposta)

02/05/2022 - 16:54:31 1,58 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 20,00 (proposta)

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9

Valor CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.

Situagédo
Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagao do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41




03/05/2022 - 10:45:04 1,57 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA

03/05/2022 - 10:50:57 1,56 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES Cancelado - Apds as analises nos documentos anexados no sistema da
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as

consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:52:04 1,55 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
03/05/2022 - 10:52:46 1,54 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES Cancelado - Apds as analises nos documentos anexados no sistema da

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:53:16 1,53 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
03/05/2022 - 10:54:01 1,562 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:54:36 1,51 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
03/05/2022 - 10:55:48 1,50 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES Cancelado - Apds as analises nos documentos anexados no sistema da

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:56:21 1,49 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
03/05/2022 - 10:56:38 1,48 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES Cancelado - Apds as analises nos documentos anexados no sistema da

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:58:07 1,47 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
03/05/2022 - 10:58:52 1,46 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES Cancelado - Apds as analises nos documentos anexados no sistema da

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0012 - FITA CETIM N/2 10MM C/10M COR VERDE

Data Valor CNPJ Situagédo
02/05/2022 - 11:00:46 12,80 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.
PUBLICAS Coadigo verificador: 27D2A9




02/05/2022 - 16:54:31 1,90 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 4,50 (proposta)

03/05/2022 - 10:45:08 1,89
03/05/2022 - 10:51:07 1,87
03/05/2022 - 10:52:08 1,86
03/05/2022 - 10:52:52 1,85
03/05/2022 - 10:53:21 1,84
03/05/2022 - 10:54:07 1,83
03/05/2022 - 10:54:40 1,82
03/05/2022 - 10:55:53 1,81
03/05/2022 - 10:56:25 1,80
03/05/2022 - 10:56:46 1,79
03/05/2022 - 10:58:12 1,78

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagéo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Ap6s as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido




03/05/2022 - 10:58:57 1,77 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0013 - FITA CETIM N/3 15MM C/10M COR AZUL

Data Valor CNPJ

02/05/2022 - 11:00:46 16,40 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

02/05/2022 - 16:54:31 2,58 (proposta) 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 08:04:32 3,91 (proposta) 26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

03/05/2022 - 10:45:26 2,57 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

03/05/2022 - 10:51:14 2,56 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:52:12 2,55 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:53:00 2,54 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:53:26 2,53 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:54:14 2,52 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:54:43 2,51 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:56:01 2,50 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Situagéo
Valido

Cancelado - Apds as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:56:33 2,49 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.

PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9




03/05/2022 - 10:57:24 2,48 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:58:17 2,47 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:59:13 2,46 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0014 - FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR amarelo

Data Valor CNPJ

02/05/2022 - 11:00:46 24,30 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

02/05/2022 - 16:54:31 5,38 (proposta) 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 08:04:32 9,14 (proposta) 26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

03/05/2022 - 10:45:34 5,37 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

03/05/2022 - 10:51:21 5,36 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:52:16 5,35 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:53:08 5,34 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:53:30 5,33 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:54:21 5,32 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Situagédo
Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagao do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:54:48 5,31 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.

PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9




03/05/2022 - 10:56:09 5,30 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:56:39 5,29 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:57:30 5,28 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:58:21 5,27 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:59:21 5,26 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0015 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR PRETA

Data Valor CNPJ

02/05/2022 - 11:00:46 21,85 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

02/05/2022 - 16:54:31 3,18 (proposta) 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 08:04:32 6,35 (proposta) 26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

03/05/2022 - 10:45:38 3,17 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

03/05/2022 - 10:51:33 3,16 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:52:22 3,15 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:53:16 3,14 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Situagéo
Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:53:34 3,13 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.

PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9




03/05/2022 - 10:54:28 3,12 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:54:52 3,11 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:56:16 3,10 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:56:44 3,09 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:57:45 3,00 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 10:58:25 2,99 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 10:59:30 2,98 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0016 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR ROXO

Data Valor CNPJ

02/05/2022 - 11:00:46 21,85 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

02/05/2022 - 16:54:31 3,18 (proposta) 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 08:04:32 8,45 (proposta) 26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

03/05/2022 - 10:45:43 3,17 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

03/05/2022 - 10:51:41 3,16 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Situagéo
Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:52:25 3,15 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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03/05/2022 - 10:53:23 3,14 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as

consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:53:39 3,13 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
03/05/2022 - 10:54:35 3,12 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:54:58 3,11 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
03/05/2022 - 10:56:22 3,10 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES Cancelado - Ap6s as andlises nos documentos anexados no sistema da

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:56:47 3,09 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
03/05/2022 - 10:57:53 3,00 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 10:58:29 2,99 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
03/05/2022 - 10:59:35 2,98 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES Cancelado - Apds as analises nos documentos anexados no sistema da

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0017 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR VERMELHO

Data Valor CNPJ Situagdo
02/05/2022 - 11:00:46 21,85 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
02/05/2022 - 16:54:31 3,18 (proposta) 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES Cancelado - De acordo com a Lei de Licitagdes, art. 48, inciso Il, uma

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS proposta de licitagdo pode ser desclassificada por prego inexequivel
nos casos em que “ndo se revelam capazes de possibilitar a alguém
uma retribuigao financeira minima

03/05/2022 - 08:04:32 22,58 (proposta) 26.658.489/0001-87 - LOTTUS Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagao do processo,
COMERCIO DE MERCADORIAS conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41
EIRELI EPP

0018 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR BRANCO

Data Valor CNPJ Situagéo
02/05/2022 - 11:00:46 21,85 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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02/05/2022 - 16:54:31 3,18 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 10,90 (proposta)

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Cancelado - De acordo com a Lei de Licitagdes, art. 48, inciso I, uma
proposta de licitagdo pode ser desclassificada por prego inexequivel
nos casos em que “ndo se revelam capazes de possibilitar a alguém
uma retribuigdo financeira minima

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagéo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

03/05/2022 - 10:45:48 10,89 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA

0019 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR

Data Valor CNPJ Situagéo

02/05/2022 - 11:00:46 21,85 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido

02/05/2022 - 16:54:31 3,18 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 6,80 (proposta)

03/05/2022 - 10:45:51 3,17
03/05/2022 - 10:51:48 3,16
03/05/2022 - 10:52:30 3,15
03/05/2022 - 10:53:31 3,14
03/05/2022 - 10:53:43 3,13
03/05/2022 - 10:54:43 3,12
03/05/2022 - 10:55:02 3,11
03/05/2022 - 10:56:28 3,10
03/05/2022 - 10:56:56 3,09

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9

SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
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Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido




03/05/2022 - 10:57:59

03/05/2022 - 10:58:34

03/05/2022 - 10:59:42

3,00

2,99

2,98

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0020 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR ROSA

Data

02/05/2022 - 11:00:46

02/05/2022 - 16:54:31

03/05/2022 - 08:04:32

Valor

21,85 (proposta)

3,18 (proposta)

25,13 (proposta)

CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Situagédo
Valido

Cancelado - De acordo com a Lei de Licitagdes, art. 48, inciso I, uma
proposta de licitagdo pode ser desclassificada por prego inexequivel
nos casos em que “ndo se revelam capazes de possibilitar a alguém
uma retribuigdo financeira minima

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

0021 - FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR LARANJA

Data

02/05/2022 - 11:00:46

02/05/2022 - 16:54:31

03/05/2022 - 08:04:32

Valor

21,85 (proposta)

3,18 (proposta)

25,00 (proposta)

CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Situagéo
Valido

Cancelado - De acordo com a Lei de Licitagdes, art. 48, inciso I, uma
proposta de licitagdo pode ser desclassificada por prego inexequivel
nos casos em que “ndo se revelam capazes de possibilitar a alguém
uma retribui¢do financeira minima

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

0022 - FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR VERDE

Data

02/05/2022 - 11:00:46

02/05/2022 - 16:54:31

03/05/2022 - 08:04:32

Valor

24,30 (proposta)

5,38 (proposta)

31,19 (proposta)

CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Situagéo
Valido

Cancelado - De acordo com a Lei de Licitagdes, art. 48, inciso Il, uma
proposta de licitagéo pode ser desclassificada por preco inexequivel
nos casos em que “ndo se revelam capazes de possibilitar a alguém
uma retribuigao financeira minima

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

0023 - FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR AMARELO

Data

02/05/2022 - 11:00:46

02/05/2022 - 16:54:31

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9

Valor

24,30 (proposta)

5,38 (proposta)

CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.

Situagédo
Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35




03/05/2022 - 08:04:32

03/05/2022 - 10:57:14

03/05/2022 - 11:00:37

03/05/2022 - 11:00:51

03/05/2022 - 11:03:12

03/05/2022 - 11:03:24

03/05/2022 - 11:04:09

03/05/2022 - 11:05:37

03/05/2022 - 11:07:11

14,90 (proposta)

5,37

5,36

5,35

5,34

5,33

5,32

5,31

5,30

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagao do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0024 - FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR VERMELHO

Data
02/05/2022 - 11:00:46

02/05/2022 - 16:54:31

03/05/2022 - 08:04:32

03/05/2022 - 10:57:18

portal de
- COMPRAS

Valor

24,30 (proposta)

5,38 (proposta)

10,29 (proposta)

5,37

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.

PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9

CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

Situagéo
Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido




03/05/2022 - 11:00:42 5,36 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 11:00:55 5,35 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 11:03:18 5,34 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 11:03:30 5,33 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 11:04:18 5,32 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 11:05:41 5,31 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
03/05/2022 - 11:07:04 5,30 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0025 - FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR AZUL

Data Valor CNPJ

02/05/2022 - 11:00:46 24,30 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

02/05/2022 - 16:54:31 5,38 (proposta) 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 08:04:32 10,29 (proposta) 26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

03/05/2022 - 10:57:22 5,37 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

03/05/2022 - 11:03:23 5,34 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Situagéo
Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

03/05/2022 - 11:03:34 5,33 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.

PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9




03/05/2022 - 11:04:23 5,32
03/05/2022 - 11:05:46 5,31
03/05/2022 - 11:06:56 5,30
03/05/2022 - 11:07:13 5,29
03/05/2022 - 11:08:00 5,28

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0026 - TNT SIMPLES C/50M LISO- CORES

Data Valor

02/05/2022 - 11:00:46 195,00 (proposta)

02/05/2022 - 16:54:31 139,00 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 168,67 (proposta)

03/05/2022 - 10:57:29 138,90
03/05/2022 - 11:00:26 138,00
03/05/2022 - 11:00:46 137,99
03/05/2022 - 11:01:51 136,00
03/05/2022 - 11:03:17 135,95
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CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.

Situagéo
Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido




03/05/2022 - 11:03:31

03/05/2022 - 11:04:03

03/05/2022 - 11:04:30

03/05/2022 - 11:05:02

03/05/2022 - 11:05:15

03/05/2022 - 11:05:52

03/05/2022 - 11:06:37

03/05/2022 - 11:07:00

03/05/2022 - 11:07:27

03/05/2022 - 11:07:43

03/05/2022 - 11:07:53

03/05/2022 - 11:08:08

portal de
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134,00

133,95

132,00

131,95

130,00

129,99

129,80

129,75

129,00

128,99

128,00

127,99

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA
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Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Vélido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido




03/05/2022 - 11:08:15 126,00

03/05/2022 - 11:08:42 125,99

03/05/2022 - 11:09:02 125,00

03/05/2022 - 11:09:20 124,99

03/05/2022 - 11:09:33 124,00

03/05/2022 - 11:09:45 123,99

03/05/2022 - 11:09:56 122,00

03/05/2022 - 11:10:09 121,99

03/05/2022 - 11:10:22 120,00

03/05/2022 - 11:10:33 119,99

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

0027 - FITILHO FINO DIVERSAS CORES

Data Valor

02/05/2022 - 11:00:47 26,80 (proposta)

02/05/2022 - 16:54:31 5,90 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 11,37 (proposta)

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.

PUBLICAS Codigo verificador: 27D2A9

CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Situagéo
Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢céo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41




03/05/2022 - 10:57:32 5,89

03/05/2022 - 11:03:39 5,87
03/05/2022 - 11:04:09 5,86
03/05/2022 - 11:04:39 5,85
03/05/2022 - 11:05:58 5,84
03/05/2022 - 11:06:46 5,83
03/05/2022 - 11:07:19 5,81
03/05/2022 - 11:08:09 5,80

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscri¢cdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Valido

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

0028 - PINCEL PINTURA EM TECIDO N°02

Data Valor

02/05/2022 - 11:00:47 38,40 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 2,12 (proposta)

CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Situagéo
Valido

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

03/05/2022 - 10:57:36 2,11 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA

0029 - PINCEL PINTURA EM TECIDO N° 06

Data Valor CNPJ Situagéo

02/05/2022 - 11:00:47 48,00 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido

03/05/2022 - 08:04:32 2,40 (proposta)

SILVA

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

03/05/2022 - 10:57:42 2,39 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA

0030 - PINCEL PINTURA EM TECIDO N°04

Data Valor CNPJ Situagdo

02/05/2022 - 11:00:47 44,70 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
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03/05/2022 - 08:04:32 3,09 (proposta)

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagao do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

03/05/2022 - 10:57:46 3,08 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA

0031 - PINCEL PINTURA EM TECIDO N°08

Data Valor CNPJ Situagéo

02/05/2022 - 11:00:47 59,65 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido

03/05/2022 - 08:04:32 2,82 (proposta)

SILVA

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

06/05/2022 - 10:25:16 2,81 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA

0032 - PINCEL PINTURA EM TECIDO N°12

Data Valor CNPJ Situagéo

02/05/2022 - 11:00:47 62,95 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido

03/05/2022 - 08:04:32 4,28 (proposta)

06/05/2022 - 10:25:39 4,27

SILVA

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagéo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

0033 - TINTA PARA TECIDO EXPANSAO A CALOR 35ML- ACRILEX CORES VARIADAS

Data Valor

02/05/2022 - 11:00:47 89,00 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 6,46 (proposta)

CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Situagéo
Valido

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

06/05/2022 - 10:29:36 6,45 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido
SILVA

0034 - GLLITER PVC PACOTE COM 500G- CORES VARIADAS

Data Valor CNPJ Situagédo

02/05/2022 - 11:00:47 44,90 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Valido

03/05/2022 - 08:04:32 34,14 (proposta)

SILVA

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

03/05/2022 - 11:13:16 34,13 12.771.399/0001-93 - L. PUREZADA  Valido
SILVA

0035 - Tecido Helanca 1,50 Largura Na Cor Azul

Data Valor CNPJ Situagédo

02/05/2022 - 11:00:47 945,00 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZADA  Valido

02/05/2022 - 16:54:31 770,00 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 33,64 (proposta)

SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagéo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

06/05/2022 - 10:26:08 33,63 12.771.399/0001-93 - L. PUREZADA  Valido
SILVA

0036 - Tecido Helanca 1,50 Largura Na Cor Branca

Data Valor CNPJ Situagéo

02/05/2022 - 11:00:47 945,00 (proposta) Valido
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02/05/2022 - 16:54:31 690,00 (proposta) 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 08:04:32 26.658.489/0001-87 - LOTTUS

COMERCIO DE MERCADORIAS

45,26 (proposta)

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagéo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

EIRELI EPP

06/05/2022 - 10:26:30 45,25 12.771.399/0001-93 - L. PUREZADA  Valido
SILVA

0037 - Tecido Helanca 1,50 Largura Na Cor Helanca Ligth Verde

Data Valor CNPJ Situagéo

02/05/2022 - 11:00:47 1.667,50 (proposta) 13?{}/7;\1'399/0001_93_L' PUREZADA  Valido

02/05/2022 - 16:54:31 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

770,00 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 26.658.489/0001-87 - LOTTUS

COMERCIO DE MERCADORIAS

62,67 (proposta)

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigéo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por nao
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagao do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

EIRELI EPP

06/05/2022 - 10:27:01 62,66 12.771.399/0001-93 - L. PUREZADA  Valido
SILVA

0038 - Tecido Helanca 1,50 Largura Na Cor Rosa

Data Valor CNPJ Situagéo

02/05/2022 - 11:00:47 1.225,00 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZADA  Valido

SILVA

02/05/2022 - 16:54:31 770,00 (proposta) 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

03/05/2022 - 08:04:32 26.658.489/0001-87 - LOTTUS

COMERCIO DE MERCADORIAS

44,76 (proposta)

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

EIRELI EPP

06/05/2022 - 10:27:26 44,75 12.771.399/0001-93 - L. PUREZADA  Vlido
SILVA

0039 - Helanca Ligth Vermelha

Data Valor CNPJ Situagédo

02/05/2022 - 11:00:47 1.480,00 (proposta) 1SfL</7lA1.399/ooo1-93-L. PUREZADA  Valido

02/05/2022 - 16:54:31 26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

770,00 (proposta)

03/05/2022 - 08:04:32 26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS

EIRELI EPP

52,51 (proposta)

06/05/2022 - 10:27:45 52,50 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA

SILVA

Cancelado - Apos as analises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certidoes em nome dos sdcios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagdo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido
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0040 - Tecido Helanca 1,50 Largura Na Cor Amarela

Data
02/05/2022 - 11:00:47

02/05/2022 - 16:54:31

03/05/2022 - 08:04:32

Valor

995,00 (proposta)

770,00 (proposta)

34,92 (proposta)

CNPJ

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

Situagéo
Valido

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos soécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigcdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagéo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagado do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

06/05/2022 - 10:28:12 34,91 12.771.399/0001-93 - L. PUREZADA  Valido
SILVA

0041 - Helanca Ligth Roxa

Data Valor CNPJ Situagédo

02/05/2022 - 11:00:47 995,00 (proposta) 12.771.399/0001-93 - L. PUREZADA  Valido

02/05/2022 - 16:54:31

03/05/2022 - 08:04:32

06/05/2022 - 10:28:41

770,00 (proposta)

37,00 (proposta)

36,99

SILVA

26.014.457/0001-49 - T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

26.658.489/0001-87 - LOTTUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EIRELI EPP

12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA
SILVA

Cancelado - Apos as andlises nos documentos anexados no sistema da
licitante, constatou-se que a empresa NAO apresentou as
consultas/certiddes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4
e 12.5. Deixou de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no
cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou sede do
licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos
requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica
INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do Edital, (Sera
inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo
apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido neste Edital) 05/05/2022 10:46:35

Cancelado - A Licitante solicitou desclassificagéo do processo,
conforme documento anexado no processo 05/05/2022 16:41:41

Valido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0004 05/05/2022 - 14:44:21 26.658.489/0001-87 - LOTTUS PEDIDO DE DESISTENCIA
COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI ASSINADO.pdf
EPP

0004 05/05/2022 - 17:31:57 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA PROPOSTA REAJUSTADA 2 FLOR DE
SILVA LIS PE 006-2022.pdf

0004 06/05/2022 - 11:32:27 12.771.399/0001-93 - L. PUREZA DA Proposta Consolidada e Declaragées.zip
SILVA

Documentos dos Fornecedores

Formecedor Data/Hora Enviado por Niamero Orgso de Data de Data de Validade Arquivo
Expedigédo Expedigédo

L. PUREZA DA 02/05/2022 - Lislene Purezada - - - - PROPOSTA DE

SILVA 11:12 Silva PRECOS

L. PUREZA DA 02/05/2022 -  Lislene Purezada - - - - HABILITACAO

SILVA 11:13 Silva

L. PUREZA DA 02/05/2022 -  Lislene Purezada - - - - CAPACIDADE

SILVA 12:50 Silva TECNICA

L. PUREZA DA 02/05/2022 -  Lislene Purezada - - - - REG.FISCAL E

SILVA 15:54 Silva TRABALHISTA

L. PUREZA DA 03/05/2022 -  Lislene Purezada - - - - HABILITACAO

SILVA 08:59 Silva JURIDICA

L. PUREZA DA 03/05/2022 -  Lislene Purezada - - - - QUAL.ECON.FINANCEIRA

SILVA 09:01 Silva

Inabilitados
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https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=971670&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=971670&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=972405&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=972405&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=972909&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=5436068&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=5436068&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=5436087&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=5436979&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=5436979&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=5440949&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=5440949&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=5447639&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=5447639&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=5447653&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1

Data
05/05/2022 - 14:25:02

Desclassificagdo: Ndo apresentou sua proposta reajustada

Fornecedor

L. PUREZA DA SILVA

12.771.399/0001-93

CNPJ Detalhe

Item 0004 - TECIDO FELTRO 140CM - CORES VARIADAS

Reabilitados

Data
05/05/2022 - 16:42:06

erro no julgamento

Fornecedor

L. PUREZA DA SILVA

12.771.399/0001-93

CNPJ Detalhe

Item 0004 - TECIDO FELTRO 140CM - CORES VARIADAS

Intengdes de Recurso, Recursos e Contrarrazdes

Prazos

Intengédo de Recurso

06/05/2022 - 13:28

Contrarrazéo

Chat

Data

03/05/2022 - 10:10:00
03/05/2022 - 10:24:51
03/05/2022 - 10:24:51

03/05/2022 - 10:25:06
03/05/2022 - 10:25:06

03/05/2022 - 10:25:07
03/05/2022 - 10:25:07

03/05/2022 - 10:25:20
03/05/2022 - 10:25:20

03/05/2022 - 10:25:33
03/05/2022 - 10:25:33

03/05/2022 - 10:25:45
03/05/2022 - 10:25:45

03/05/2022 - 10:26:30
03/05/2022 - 10:26:31

03/05/2022 - 10:26:31

03/05/2022 - 10:33:33

03/05/2022 - 10:33:55
03/05/2022 - 10:33:55
03/05/2022 - 10:33:55
03/05/2022 - 10:33:55
03/05/2022 - 10:33:55
03/05/2022 - 10:33:55
03/05/2022 - 10:33:55
03/05/2022 - 10:33:55
03/05/2022 - 10:33:55
03/05/2022 - 10:33:55
03/05/2022 - 10:43:34
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Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Sistema
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Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema

Sistema
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Frase

O processo esta em fase de analise das propostas

O item 0017 teve uma proposta de R$ 3,18 cancelada pelo pregoeiro.

Motivo: De acordo com a Lei de Licitagdes, art. 48, inciso I, uma proposta de licitagdo pode ser
desclassificada por prego inexequivel nos casos em que “néo se revelam capazes de possibilitar a alguém
uma retribuigdo financeira minima

O item 0018 teve uma proposta de R$ 3,18 cancelada pelo pregoeiro.

Motivo: De acordo com a Lei de Licitagdes, art. 48, inciso Il, uma proposta de licitagdo pode ser
desclassificada por prego inexequivel nos casos em que “nédo se revelam capazes de possibilitar a alguém
uma retribuicéo financeira minima

O item 0018 teve uma proposta de R$ 3,18 cancelada pelo pregoeiro.

Motivo: De acordo com a Lei de Licitagdes, art. 48, inciso I, uma proposta de licitagdo pode ser
desclassificada por prego inexequivel nos casos em que “nédo se revelam capazes de possibilitar a alguém
uma retribuigéo financeira minima

O item 0020 teve uma proposta de R$ 3,18 cancelada pelo pregoeiro.

Motivo: De acordo com a Lei de Licitagdes, art. 48, inciso I, uma proposta de licitagéo pode ser
desclassificada por prego inexequivel nos casos em que “ndo se revelam capazes de possibilitar a alguém
uma retribuigao financeira minima

O item 0021 teve uma proposta de R$ 3,18 cancelada pelo pregoeiro.

Motivo: De acordo com a Lei de Licitagdes, art. 48, inciso I, uma proposta de licitagdo pode ser
desclassificada por prego inexequivel nos casos em que “ndo se revelam capazes de possibilitar a alguém
uma retribuigdo financeira minima

O item 0022 teve uma proposta de R$ 5,38 cancelada pelo pregoeiro.

Motivo: De acordo com a Lei de Licitagdes, art. 48, inciso I, uma proposta de licitagdo pode ser
desclassificada por prego inexequivel nos casos em que “nédo se revelam capazes de possibilitar a alguém
uma retribuigéo financeira minima

As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso | do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto a etapa de envio de lances na sessao publica duraré dez minutos e, ap6s isso, sera prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos ultimos dois minutos do periodo de
duracgéo da sessao publica.

Conforme o artigo 2° da instrugdo normativa n° 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante ndo podera ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes ndo podera ser inferior a 3 segundos.

Bom dia senhores licitantes, estamos iniciando a sess&o referente a0 PREGAO ELETRONICO N° 006/2022-
SRP

O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.




03/05/2022 - 10:43:34 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

03/05/2022 - 10:43:34 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:43:34 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:43:34 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:43:34 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:43:34 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:43:34 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:43:34 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:43:34 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:43:57 Sistema O item 0001 foi encerrado.
03/05/2022 - 10:43:57 Sistema O item 0002 foi encerrado.
03/05/2022 - 10:43:57 Sistema O item 0003 foi encerrado.
03/05/2022 - 10:43:57 Sistema O item 0007 foi encerrado.
03/05/2022 - 10:43:57 Sistema O item 0008 foi encerrado.
03/05/2022 - 10:43:57 Sistema O item 0009 foi encerrado.
03/05/2022 - 10:48:53 Sistema O item 0010 foi encerrado.
03/05/2022 - 10:52:20 Sistema O item 0004 foi encerrado.
03/05/2022 - 10:52:26 Sistema O item 0005 foi encerrado.
03/05/2022 - 10:53:35 Sistema O item 0017 foi encerrado.
03/05/2022 - 10:53:35 Sistema O item 0018 foi encerrado.
03/05/2022 - 10:53:35 Sistema O item 0020 foi encerrado.
03/05/2022 - 10:55:21 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:55:21 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:55:21 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:55:21 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:55:21 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:55:21 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:55:21 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:55:21 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:55:21 Sistema O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 10:55:21 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 11:00:52 Sistema O item 0011 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:00:58 Sistema O item 0012 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:01:14 Sistema O item 0013 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:01:23 Sistema O item 0014 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:01:32 Sistema O item 0015 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:01:35 Sistema O item 0016 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:01:44 Sistema O item 0019 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:05:21 Sistema O item 0021 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:05:21 Sistema O item 0022 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:05:21 Sistema O item 0028 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:05:21 Sistema O item 0029 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:05:21 Sistema O item 0030 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:09:04 Sistema O item 0024 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:09:13 Sistema O item 0023 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:10:01 Sistema O item 0025 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:10:10 Sistema O item 0027 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:11:02 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 11:11:02 Sistema O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 11:11:02 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 11:11:02 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 11:11:02 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 11:11:02 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 11:11:02 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 11:11:02 Sistema O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 11:11:02 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.
03/05/2022 - 11:11:02 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.
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03/05/2022 - 11:11:18 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

03/05/2022 - 11:12:35 Sistema O item 0026 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:21:04 Sistema O item 0031 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:21:04 Sistema O item 0032 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:21:04 Sistema O item 0033 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:21:04 Sistema O item 0034 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:21:04 Sistema O item 0035 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:21:04 Sistema O item 0036 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:21:04 Sistema O item 0037 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:21:04 Sistema O item 0038 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:21:04 Sistema O item 0039 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:21:04 Sistema O item 0040 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:21:19 Sistema O item 0041 foi encerrado.
03/05/2022 - 11:31:59 Pregoeiro ALERTAMOS aos senhores, também, como érgao fiscalizador de todas as obrigagdes contratuais, o

CUIDADO nos valores langados em suas propostas, que € interpretado como liberalidade da empresa. Nao
podendo a empresa vencedora do certame alegar, posteriormente, ter se equivocado, tendo que suportar o
6nus de sua proposta durante a contratagéo, sob pena de responsabilizagéo, nos termos da legislagdo

vigente.

03/05/2022 - 11:47:14 Sistema O item 0006 foi encerrado.

03/05/2022 - 12:06:37 Pregoeiro Senhores licitantes, devido ao horario iremos suspender a sessdo que sera reaberta no dia 03/05/2022, as
14:30h. bom dia

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0001 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 30,50.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0002 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 28,63.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0003 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 24,10.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0004 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 9,20.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0005 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 9,20.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0006 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 474,99.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0007 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 28,64.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0008 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 11,27.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0009 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 8,41.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0010 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 20,00.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0011 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 1,46.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0012 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 1,77.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0013 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 2,46.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0014 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 5,26.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0015 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 2,98.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0016 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 2,98.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0017 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 21,85.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0018 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 10,89.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0019 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 2,98.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0020 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 21,85.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0021 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 21,85.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0022 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 24,30.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0023 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 5,30.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0024 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 5,30.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0025 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 5,28.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0026 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 119,99.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0027 teve como arrematante T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - ME com
lance de R$ 5,80.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0028 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 2,11.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0029 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 2,39.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0030 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 3,08.
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03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0031 teve como arrematante LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP - EPP/SS com
lance de R$ 2,82.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0032 teve como arrematante LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP - EPP/SS com
lance de R$ 4,28.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0033 teve como arrematante LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP - EPP/SS com
lance de R$ 6,46.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0034 teve como arrematante L. PUREZA DA SILVA - ME com lance de R$ 34,13.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0035 teve como arrematante LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP - EPP/SS com
lance de R$ 33,64.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0036 teve como arrematante LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP - EPP/SS com
lance de R$ 45,26.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0037 teve como arrematante LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP - EPP/SS com
lance de R$ 62,67.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0038 teve como arrematante LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP - EPP/SS com
lance de R$ 44,76.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0039 teve como arrematante LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP - EPP/SS com
lance de R$ 52,51.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0040 teve como arrematante LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP - EPP/SS com
lance de R$ 34,92.

03/05/2022 - 12:06:42 Sistema O item 0041 teve como arrematante LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP - EPP/SS com
lance de R$ 37,00.

03/05/2022 - 12:06:43 Sistema Iniciada a fase de negociagéo conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

03/05/2022 - 14:31:06 Pregoeiro Boa tarde, vamos da prosseguimento ao processo

03/05/2022 - 14:31:50 Sistema A data limite para negociacgéo foi definida pelo pregoeiro para 03/05/2022 as 16:30.

03/05/2022 - 14:32:09 Pregoeiro Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de precos reajustada, adequada ao seu ultimo
lance, em arquivo Unico, por meio da opgéo enviar anexo do sistema

03/05/2022 - 14:57:10 F. T B DE MORAES COM... Negociagao Item 0004: Bom dia! Ja estamos no melhor valor de fornecimento para esse item

03/05/2022 - 15:06:04 Sistema A proposta readequada do item 0031 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:09:09 Sistema A proposta readequada do item 0032 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:09:22 Sistema A proposta readequada do item 0033 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:09:38 Sistema A proposta readequada do item 0035 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:13:12 Sistema A proposta readequada do item 0023 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:13:48 Sistema A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:14:02 Sistema A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:14:17 Sistema A proposta readequada do item 0010 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:14:41 F. L. PUREZA DA SILVA Documentagéao Item 0001: Senhor pregoeiro, boa tarde! Segue nossa proposta de precos reajustada aos
lances ofertados para os itens que fomos declarado vencedor.

03/05/2022 - 15:14:54 Sistema A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:15:10 Sistema A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:15:27 Sistema A proposta readequada do item 0012 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:15:51 Sistema A proposta readequada do item 0013 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:16:08 Sistema A proposta readequada do item 0014 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:16:24 Sistema A proposta readequada do item 0015 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:16:43 Sistema A proposta readequada do item 0016 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:16:58 Sistema A proposta readequada do item 0019 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:17:36 Sistema A proposta readequada do item 0036 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:18:11 Sistema A proposta readequada do item 0024 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:18:31 Sistema A proposta readequada do item 0025 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:18:32 Sistema A proposta readequada do item 0037 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:18:45 Sistema A proposta readequada do item 0038 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:18:47 Sistema A proposta readequada do item 0027 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:18:59 Sistema A proposta readequada do item 0039 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:19:09 Sistema A proposta readequada do item 0040 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:19:24 Sistema A proposta readequada do item 0041 foi anexada ao processo.

03/05/2022 - 15:23:14 F.LOTTUS COMERCIO D...  Negociagéo Item 0041: Boa tarde Sr. Pregoeiro segue em anexos proposta reajustada solicitada.

03/05/2022 - 15:42:29 F. T B DE MORAES COM... Negociagao Item 0004: Prezado Pregoeiro, solicito a revisdo dos meus lances iniciais para os itens: 17, 18,
20, 21 e 22, aos quais os prec¢os estdo dentro da média do mercado para um rolo de fita de Cetim de 10
Metros.

03/05/2022 - 15:45:29 F. T B DE MORAES COM... Negociagao Item 0004: E uma observagao para os itens 35 a 41 que os pregos sdo para a PC de helanca

que possuem em media 19 kg e nao por kg.

03/05/2022 - 17:21:34 Pregoeiro Senhores licitantes, apds o encerramento do prazo pra envio da proposta reajustada, a sessdo sera
suspensa retornando no dia 05/05 as 10:00h

05/05/2022 - 10:05:37 Pregoeiro BOM DIA, vamos da continuidade ao processo
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Estamos retornando a sesséo, ocasido em que sera confirmado ou ndo o atendimento da convocagéao
mencionada na mensagem anterior e, se for o caso, divulgado o resultado de julgamento e habilitagéo, ou
ainda, convocagao de empresas remanescentes.

Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado no processo.

Motivo: Apos as analises nos documentos anexados no sistema da licitante, constatou-se que a empresa
NAO apresentou as consultas/certidoes em nome dos sécios elencados nos itens 12.3, 12,4 e 12.5. Deixou
de apresentar o item 14.9 Prova de inscrigdo no cadastro de contribuintes estadual, relativo ao domicilio ou
sede do licitante. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com os atendimentos dos requisitos
estabelecidos no edital, dessa forma, a licitante, fica INABILITADA no processo, com base no item 12.18 do
Edital, (Sera inabilitado o licitante que ndo comprovar sua habilitagdo, seja por ndo apresentar quaisquer dos
documentos exigidos, ou apresenta-los em desacordo com o estabelecido neste Edital)

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0004 pelo
pregoeiro.

O item 0004 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 9,25.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0005 pelo
pregoeiro.

O item 0005 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 9,25.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0010 pelo
pregoeiro.

O item 0010 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 20,25.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0011 pelo
pregoeiro.

O item 0011 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 1,47.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0012 pelo
pregoeiro.

O item 0012 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 1,78.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0013 pelo
pregoeiro.

O item 0013 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 2,47.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0014 pelo
pregoeiro.

O item 0014 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 5,27.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0015 pelo
pregoeiro.

O item 0015 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 2,99.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0016 pelo
pregoeiro.

O item 0016 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 2,99.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0019 pelo
pregoeiro.

O item 0019 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 2,99.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0023 pelo
pregoeiro.

O item 0023 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 5,31.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0024 pelo
pregoeiro.

O item 0024 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 5,31.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0025 pelo
pregoeiro.
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O item 0025 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 5,29.

O fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS foi inabilitado para o item 0027 pelo
pregoeiro.

O item 0027 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 5,81.

Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS EIRELI EPP.

Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS EIRELI EPP.

Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS EIRELI EPP.

Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS EIRELI EPP.

Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS EIRELI EPP.

Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS EIRELI EPP.

Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS EIRELI EPP.

Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS EIRELI EPP.

Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS EIRELI EPP.

Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS EIRELI EPP.

Foi solicitada a proposta readequada para o item 0004. O prazo de envio é até as 13:00 do dia 05/05/2022.
Motivo: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de pregos reajustada atualizada, com os
novos itens na qual foi declarado como novo arrematante, em arquivo Unico, por meio da opgao enviar anexo
do sistema

O fornecedor L. PUREZA DA SILVA foi desclassificado para o item 0004 pelo pregoeiro.

Motivo: Ndo apresentou sua proposta reajustada

O item 0004 tem como novo arrematante LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP com lance
de R$ 18,25.

Foi solicitada a proposta readequada para o item 0004. O prazo de envio é até as 16:30 do dia 05/05/2022.
Motivo: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de pregos reajustada atualizada, com os
novos itens na qual foi declarado como novo arrematante, em arquivo Unico, por meio da opgao enviar anexo
do sistema

A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.

estamos retornando a sessao

A habilitagdo do item 0031 foi revertida.

Motivo: A Licitante solicitou desclassificagéo do processo, conforme documento anexado no processo

A habilitagado do item 0032 foi revertida.

Motivo: A Licitante solicitou desclassificagdo do processo, conforme documento anexado no processo

A habilitagdo do item 0033 foi revertida.

Motivo: A Licitante solicitou desclassificagao do processo, conforme documento anexado no processo

A habilitagdo do item 0034 foi revertida.

Motivo: A Licitante solicitou desclassificagdo do processo, conforme documento anexado no processo

A habilitagdo do item 0035 foi revertida.

Motivo: A Licitante solicitou desclassificagéo do processo, conforme documento anexado no processo

A habilitagéo do item 0036 foi revertida.

Motivo: A Licitante solicitou desclassificagao do processo, conforme documento anexado no processo

A habilitagdo do item 0037 foi revertida.

Motivo: A Licitante solicitou desclassificagao do processo, conforme documento anexado no processo

A habilitagdo do item 0038 foi revertida.

Motivo: A Licitante solicitou desclassificagéo do processo, conforme documento anexado no processo

A habilitagado do item 0039 foi revertida.

Motivo: A Licitante solicitou desclassificagdo do processo, conforme documento anexado no processo

A habilitagéo do item 0040 foi revertida.

Motivo: A Licitante solicitou desclassificagao do processo, conforme documento anexado no processo

A habilitagdo do item 0041 foi revertida.

Motivo: A Licitante solicitou desclassificagao do processo, conforme documento anexado no processo

O fornecedor LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP foi desclassificado no processo.
Motivo: A Licitante solicitou desclassificagéo do processo, conforme documento anexado no processo

O fornecedor LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP foi desclassificado para o item 0004
pelo pregoeiro e, por ndo ter mais lances ou propostas validas, foi considerado fracassado.
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O fornecedor LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP foi desclassificado para o item 0031
pelo pregoeiro.

O item 0031 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 59,65.

O fornecedor LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP foi desclassificado para o item 0032
pelo pregoeiro.

O item 0032 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 62,95.

O fornecedor LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP foi desclassificado para o item 0033
pelo pregoeiro.

O item 0033 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 89,00.

O fornecedor LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP foi desclassificado para o item 0035
pelo pregoeiro.

O item 0035 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 945,00.

O fornecedor LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP foi desclassificado para o item 0036
pelo pregoeiro.

O item 0036 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 945,00.

O fornecedor LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP foi desclassificado para o item 0037
pelo pregoeiro.

O item 0037 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 1.667,50.

O fornecedor LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP foi desclassificado para o item 0038
pelo pregoeiro.

O item 0038 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 1.225,00.

O fornecedor LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP foi desclassificado para o item 0039
pelo pregoeiro.

O item 0039 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 1.480,00.

O fornecedor LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP foi desclassificado para o item 0040
pelo pregoeiro.

O item 0040 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 995,00.

O fornecedor LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP foi desclassificado para o item 0041
pelo pregoeiro.

O item 0041 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 995,00.

O fornecedor L. PUREZA DA SILVA foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0004.

Motivo: erro no julgamento

O item 0004 tem como novo arrematante L. PUREZA DA SILVA com lance de R$ 9,25.

Foi solicitada a proposta readequada para o item 0004. O prazo de envio é até as 17:45 do dia 05/05/2022.
Motivo: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de pregos reajustada atualizada, com os
novos itens na qual foi declarado como novo arrematante, em arquivo Unico, por meio da opgao enviar anexo
do sistem

Documentagédo Item 0004: Boa tarde, senhor pregoeiro! Segue nossa proposta reajustada como solicitado.

A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.

Senhores Licitante, estamos SUSPENDENDO a sess&do nesse momento, retornaremos novamente amanha
(06/05/2022) as 10h00.

BOM DIA, vamos da continuidade ao processo

Senhores licitantes, considerando o art. 38 do Decreto federal 10.024/2019, solicito a possibilidade de
negociagao do valor ofertado para alguns itens, que ficaram acima do valor orgado pela administragéo.

Foi aberta negociagéao para o item 0031. O prazo é até as 11:00 do dia 06/05/2022.

Motivo: Considerando o art. 38 do Decreto federal 10.024/2019, solicito manifestacdo quanto a possibilidade
de negociacéo do valor ofertado para o item.

Foi aberta negociagao para o item 0032. O prazo é até as 11:00 do dia 06/05/2022.

Motivo: Considerando o art. 38 do Decreto federal 10.024/2019, solicito manifestagéo quanto a possibilidade
de negociagéo do valor ofertado para o item.

Foi aberta negociagéao para o item 0033. O prazo é até as 11:00 do dia 06/05/2022.

Motivo: Considerando o art. 38 do Decreto federal 10.024/2019, solicito manifestacdo quanto a possibilidade
de negociacéo do valor ofertado para o item.

Foi aberta negociagao para o item 0035. O prazo é até as 11:00 do dia 06/05/2022.
Foi aberta negociagao para o item 0036. O prazo é até as 11:00 do dia 06/05/2022.
Foi aberta negociagdo para o item 0037. O prazo é até as 11:00 do dia 06/05/2022.
Foi aberta negociagao para o item 0038. O prazo é até as 11:00 do dia 06/05/2022.
Foi aberta negociagéao para o item 0039. O prazo é até as 11:00 do dia 06/05/2022.
Foi aberta negociagao para o item 0040. O prazo é até as 11:00 do dia 06/05/2022.
Foi aberta negociagao para o item 0041. O prazo é até as 11:00 do dia 06/05/2022.

Motivo: Considerando o art. 38 do Decreto federal 10.024/2019, solicito manifestagéo quanto a possibilidade
de negociagéo do valor ofertado para o item.

O Item 0031 recebeu um lance negociado no valor de R$ 2,81.
O Item 0032 recebeu um lance negociado no valor de R$ 4,27.

O Item 0035 recebeu um lance negociado no valor de R$ 33,63.




06/05/2022 - 10:26:30 Sistema O Item 0036 recebeu um lance negociado no valor de R$ 45,25.

06/05/2022 - 10:27:01 Sistema O Item 0037 recebeu um lance negociado no valor de R$ 62,66.

06/05/2022 - 10:27:26 Sistema O Item 0038 recebeu um lance negociado no valor de R$ 44,75.

06/05/2022 - 10:27:45 Sistema O Item 0039 recebeu um lance negociado no valor de R$ 52,50.

06/05/2022 - 10:28:12 Sistema O Item 0040 recebeu um lance negociado no valor de R$ 34,91.

06/05/2022 - 10:28:41 Sistema O Item 0041 recebeu um lance negociado no valor de R$ 36,99.

06/05/2022 - 10:29:36 Sistema O Item 0033 recebeu um lance negociado no valor de R$ 6,45.

06/05/2022 - 10:30:37 F. L. PUREZA DA SILVA Negociagédo Item 0033: Senhor pregoeiro, esses sdo nossos melhores lances.

06/05/2022 - 11:11:57 Pregoeiro A proposta da empresa L. PUREZA DA SILVA foi aceita.

06/05/2022 - 11:13:02 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0004. O prazo de envio é até as 13:00 do dia 06/05/2022.

06/05/2022 - 11:13:02 Sistema Motivo: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de pregos reajustada atualizada

06/05/2022 - 11:31:58 F.L. PUREZA DA SILVA Documentagéao Item 0004: Senhor pregoeiro, segue nossa proposta consolidada.

06/05/2022 - 11:32:27 Sistema A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.

06/05/2022 - 13:07:12 Pregoeiro Informo que a empresa L. PUREZA DA SILVA comprovou atender as exigéncias editalicias.

06/05/2022 - 13:08:10 Pregoeiro Sendo assim, promoverei sua habilitagdo no sistema, momento no qual sera aberto o prazo de 30 (trinta)
minutos para registro de eventual intengdo recursal.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:20 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. PUREZA DA SILVA.

06/05/2022 - 13:08:25 Sistema A data limite de inteng&o de recursos foi definida pelo pregoeiro para 06/05/2022 as 13:28.

06/05/2022 - 13:31:08 Pregoeiro Fir]a!izamos o processo, desde ja, gostaria de agradecer a todos pela participagdo neste pregdo. Até a
proxima.

06/05/2022 - 13:31:10 Sistema A sessao foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicagéo.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/05/2022 as 09:37:17.
PUBLICAS Coadigo verificador: 27D2A9




06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0023 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0025 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0026 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0027 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0028 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0029 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0030 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0031 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0032 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0033 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0034 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0035 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0036 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0037 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0038 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0039 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0040 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.
06/05/2022 - 13:31:24 Sistema O Item 0041 foi adjudicado por DANIEL PINHEIRO CORREA.

DANIEL PINHEIRO Assinado de forma digital

CORREA:8100727228 por DANIEL PINHEIRO
7 CORREA:81007272287

DANIEL PINHEIRO CORREA

Pregoeiro

MILTONCILIS PANTOJA PINHEIRO
Apoio
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